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Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Daté:

/ /

Nr:11/

o S/ oy
441/ 636

Adresa : Malishevé
Rr.-Skénderbeu ", p.n
Emali:dkaemalisheva a gmail.com

Tel: 029-269-003

Né pérputhje me despozitat e Udhézimit Administrativ MASHT nr. 19/2016, e mbéshtetur né
konkursin me nr. 11/609 datg, 08.07.2024 . Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér
regjistrimin e fémijéve né IP pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit, € né baz& t€ kritereve t&

vlerésimit t& pérgjithshém Komisioni ka

Zérat e €mbél” né Malishevé dhe né Kijeve.

nxjerré listén e fémijéve té pranuar né IP Cerdhja”

VENDIM
Grupmosha 09-2 vjec - Malishevé
Nr. | Emri, emri prindit dhe Vendbanimi Komuna
mbiemri
1 Eda Valdrin Mazreku Malishevé Malishevé
2 Dean Dardan Pagarizi Dragobil Malishevé
3 Leké Shgipdon Krasnigi Térpezé e arté Malishevé
4 Ana Besnik Hoti Malishevé Malishevé
5 Sonaté Petrit Krasniqi Malishevé Malishevé
6 Buna Albion Bytyqi Malishevé Malishevé
7 Roen Edmond Mazreku Malishevé Malishevé
8 Shkémb Arben Berisha Berishé Malishevé
9 Lison Isak Morina Malishevé Malishevé
10 | Lior Petrit Kryeziu Bubavec Malishevé
11 | Era Granit Kastrati Turjaké Malishevé
12 | Ezan Astrit Halitaj Senik Malishevé
13 | Argjend Leotrim Gashi Shkarashnik Malishevé
14 | Rona Mérgim Hoti Carralluké Malishevé
15 | Arbnor Besmir Ahmeti Malishevé Malishevé
Grupmosha 09-2 vje¢ Kijevé
Nr. | Emri, emri prindit dhe mbiemri Vendbanimi Komuna
1 Gramoz Granit Gashi Vérmicé Malishevé
Grupmosha 2-3 vje¢ Kijevé
Nr. | Emri, emri prindit dhe mbiemri Vendbanimi Komuna
1 Rita Besmir Gashi Vérmicé Malishevé
2 Nina Avdy! Gashi Kijevé Malishevé
3 Valza Baki Toplana Kijevé Malishevé




Grupmosha 3-4 vje¢ Kijevé

Nr. | Emri, emri prindit dhe mbiemri Vendbanimi Komuna
1 Arla Editon Gashi Vérmicé Malishevé
2 Bora Lavdim Gashi Vérmicé Malishevé
3 Luna Pshtrik Kastrati Bubavec Malishevé
4 | Tea Isuf Gashi Kijevé Malishevé

Kanditatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund t&€ b&jné ankesé né IP “Zérat e Embél” ng
Malishevé né afatin prej 3 ditésh nga data e shpalljes s¢ késaj Liste .

Komisioni %7.,, <
Emri dhe mbiemri, Sabit Berisha, kryetar i komisionit, nénshkrimi T {72(/\‘

Emri dhe mbiemri, Behare Shala -anétaré i komisionit, nénshkrimi__~
Emri dhe mbiemri, Remzi Bugaj , anétaré i komisionit, nénshkrimi__*




